
Глава  Разветьевского  сельсовета

Железногорский  район Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2015г. № 100

с.Разветье

Об уточнении адреса земельному участку

с кадастровым номером 46:06:07 0303: 59

Рассмотрев заявление Симонова Ивана Николаевича об уточнении адреса  земельному участку с кадастровым  номером 
46:06:07 0303:59

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером

46:06:07 0303:59, площадью 1200кв.м.

Курская обл, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Лубошево, дом 86.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета В.Е.Ильин


